
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS GLATKIŠKI? K., 67 A PLOTO

15 000 €  (223.88 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
67.00 a

Kaina: 15 000 € (223.88 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Elektra

Papildoma informacija

PARDUODAME Ž.Ū. SKLYPĄ ŠALIA MAIŠIAGALOS, SENASIS UKMERGĖS PLENTAS. 

✔ Puikus susisiekimas su sostine be spūsčių per ~15min. iki PC "Big"

✔ Šalia autobusų stotelė, važiuoja rajono maršrutinis autobusiukas.

✔ Derlinga žemė, aukštas našumo balas - 46,5

✔ Taisyklinga sklypo forma, atlikti matavimai;

✔ Strateginė vieta šalia komerciškai perspektyvių plotų - gera investicija.

✔ Kokybiško švietimo įstaigos Maišiagaloje vos už kelių km.



✔ Gražaus kraštovaizdžio apylinkės - netoli ežerai, miškai.

Visa tai sudėjus gauname puikų sklypą netoli nuo Vilniaus.

BENDRA INFORMACIJA: 

- Senasis Ukmergės pl, Glatkiškių kaimas. Maišiagalos sen, Vilniaus rajonas 

- Pardavimo kaina - 250 EUR/aras 

- Sklypo plotas - 0,67 ha. 

- Paskirtis - žemės ūkio; 

- Naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties sklypai; 

- Žemės ūkio našumo balas - 46,5 

- Kadastriniai matavimai atlikti.

KOMUNIKACIJOS: 

- Nėra. Esant reikalui galime išimti sąlygas.

- Elektra ~ 200 metrų. 

- Dujų linija už 1,5 km.

APSAUGOS ZONOS: 

- Ryšių linijų apsaugos zona (0,0176ha) 



- Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių bei jų įrenginių apsaugos zona (0,087ha) 

- Kelių apsaugos zona (0,0636ha) 

- Žemės sklypas melioruotas;

SUSISIEKIMAS: 

54.857089, 25.102367 (WGS) koordinatės. 

PUIKUS GREITAS SUSISIEKIMAS. 

iki Maišiagalos miestelio - 3km.

iki Riešės ~ 10 km. 

iki BIG PC pašilaičiai - apie 20 km. ~15 min. automobiliu autostrada.

Labai lengva rasti ,važiuojant senuoju plentu iš Maišiagalos link Riešės, ~2,5km. nuo viaduko pamatysite stotelę ir
beržus.

LAUKSIME JŪSŲ SKAMBUČIO.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060977660
Susisiekti el.paštu: gytis@urbanestate.lt




